
 

 
FERS  

2021–2027 
Kreator kariery -  

zbuduj swoją przyszłość zawodową z UJK w Kielcach 

ADP.2302.13.2025  Kielce, dnia, 11.07.2025r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Organizację szkoleń dla 

nauczycieli i studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach”, nr postępowania: 

ADP.2302.13.2025, prowadzonego w oparciu o art. 2 ust. 1 pkt ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.).  

Postępowanie prowadzone w ramach projektu: „Kreator kariery - zbuduj swoją przyszłość 

zawodową z UJK w Kielcach”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus (EFS+) na podstawie umowy nr FERS.01.05-IP.08-0256/23-00 zawartej 

z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju 

Zamawiający – Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, po dokonaniu oceny ofert złożonych 
w przedmiotowym postępowaniu, informuje o wyniku postępowania: 

Część 1 – lider w zespole 

W postępowaniu wybrano ofertę Wykonawcy: 

Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14 lok 0.9 

30-526 Kraków  
Wykonawca: Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp. j., przedstawił ofertę zgodną z zapytaniem 

ofertowym, spełnił warunki udziału  w postępowaniu oraz nie podlegał wykluczeniu na mocy art. 7 

ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, (Dz. U. 2024 

poz. 507), zwaną dalej „UOBN”. Zgodnie z kryterium wyboru  oferta ww. Wykonawcy otrzymała  

100 punktów. 

Zamawiający zawiadamia, iż w niniejszym postępowaniu oferty złożyli i uzyskali punktację: 

Lp Nazwa i adres Wykonawców Cena 100 % Liczba uzyskanych 
punktów 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe GEPOL sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 75/44 
60-523 Poznań 

9 600 zł 
87,50 

2 Stowarzyszenie Mediatorzy Polscy 

ul. Lwowska 173 

35-301 Rzeszów   

----- 
----- 

3 Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14 lok 0.9 

30-526 Kraków 

8 400 zł 
100 

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy: 
Stowarzyszenie Mediatorzy Polscy 

ul. Lwowska 173 



 

 
FERS  

2021–2027 
Kreator kariery -  

zbuduj swoją przyszłość zawodową z UJK w Kielcach 

35-301 Rzeszów   
Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie spełnia warunków udziału w postępowaniu oraz 

nie złożył podmiotowych środków dowodowych, potwierdzających spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 

Warunkiem udziału w postepowaniu było posiadanie doświadczenia w realizacji szkoleń z wybranej 

tematyki, tj. minimum dwóch szkoleń: lider w zespole, potwierdzone dokumentem, ze szkolenie 

zrealizowano należycie. 

W celu ustalenia, czy wskazane przez Wykonawcę w formularzu ofertowym szkolenia dotyczą 

wymaganej tematyki, Zamawiający wszczął procedurę wyjaśniającą i zwrócił się pismem z dnia z 

dnia 2 lipca 2025 roku (przesłanym za pomocą poczty elektronicznej) do Wykonawcy o udzielenie 

wyjaśnień oraz przedstawienie dowodów potwierdzających, że zagadnienia i tematyka szkoleń 

potwierdza realizację szkoleń z wybranej tematyki. Na złożenie wyjaśnień Zamawiający wyznaczył 

termin, który minął 07.07.2025 roku.  

W wymaganym terminie Wykonawca nie udzielił wyjaśnień. W związku z powyższym, Zamawiający 

odrzuca ofertę ww. Wykonawcy.  

Wykonawca ponosi konsekwencje, jeśli nie złoży w przewidzianym terminie wyjaśnień na wezwanie 

Zamawiającego, które rozwieją wątpliwości Zamawiającego, rodzące się w wyniku analizy jego 

oferty. 

Część 2 – lider w zespole 
W postępowaniu wybrano ofertę Wykonawcy: 

Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14 lok 0.9 

30-526 Kraków  
Wykonawca: Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp. j., przedstawił ofertę zgodną z zapytaniem 

ofertowym, spełnił warunki udziału  w postępowaniu oraz nie podlegał wykluczeniu na mocy art. 7 

ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, (Dz. U. 2024 

poz. 507), zwaną dalej „UOBN”. Zgodnie z kryterium wyboru  oferta ww. Wykonawcy otrzymała  

100 punktów. 

Zamawiający zawiadamia, iż w niniejszym postępowaniu oferty złożyli i uzyskali punktację: 

Lp Nazwa i adres Wykonawców Cena 100 % Liczba uzyskanych 
punktów 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe GEPOL sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 75/44 
60-523 Poznań 

6 200 zł 
78,06 

2 Stowarzyszenie Mediatorzy Polscy 

ul. Lwowska 173 

35-301 Rzeszów   

----- 
----- 

3 Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14 lok 0.9 

30-526 Kraków 

4 840 zł 
100 



 

 
FERS  

2021–2027 
Kreator kariery -  

zbuduj swoją przyszłość zawodową z UJK w Kielcach 

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy: 
Stowarzyszenie Mediatorzy Polscy 

ul. Lwowska 173 

35-301 Rzeszów   
Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie spełnia warunków udziału w postępowaniu oraz 

nie złożył podmiotowych środków dowodowych, potwierdzających spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 

Warunkiem udziału w postepowaniu było posiadanie doświadczenia w realizacji szkoleń z wybranej 

tematyki, tj. minimum dwóch szkoleń: lider w zespole, potwierdzone dokumentem, ze szkolenie 

zrealizowano należycie. 

W celu ustalenia, czy wskazane przez Wykonawcę w formularzu ofertowym szkolenia dotyczą 

wymaganej tematyki, Zamawiający wszczął procedurę wyjaśniającą i zwrócił się pismem z dnia z 

dnia 2 lipca 2025 roku (przesłanym za pomocą poczty elektronicznej) do Wykonawcy o udzielenie 

wyjaśnień oraz przedstawienie dowodów potwierdzających, że zagadnienia i tematyka szkoleń 

potwierdza realizację szkoleń z wybranej tematyki. Na złożenie wyjaśnień Zamawiający wyznaczył 

termin, który minął 07.07.2025 roku.  

W wymaganym terminie Wykonawca nie udzielił wyjaśnień. W związku z powyższym, Zamawiający 

odrzuca ofertę ww. Wykonawcy.  

Wykonawca ponosi konsekwencje, jeśli nie złoży w przewidzianym terminie wyjaśnień na wezwanie 

Zamawiającego, które rozwieją wątpliwości Zamawiającego, rodzące się w wyniku analizy jego 

oferty. 

Część 3 – Zarządzanie kryzysowe i bezpieczeństwo publiczne 

W postępowaniu wybrano ofertę Wykonawcy: 

Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14 lok 0.9 

30-526 Kraków  
Wykonawca: Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp. j., przedstawił ofertę zgodną z zapytaniem 

ofertowym, spełnił warunki udziału  w postępowaniu oraz nie podlegał wykluczeniu na mocy art. 7 

ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, (Dz. U. 2024 

poz. 507), zwaną dalej „UOBN”. Zgodnie z kryterium wyboru  oferta ww. Wykonawcy otrzymała  

100 punktów. 

Zamawiający zawiadamia, iż w niniejszym postępowaniu oferty złożyli i uzyskali punktację: 

Lp Nazwa i adres Wykonawców Cena 100 % Liczba uzyskanych 
punktów 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe GEPOL sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 75/44 
60-523 Poznań 

----- 
----- 

2 Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14 lok 0.9 

11 400 zł 
100 



 

 
FERS  

2021–2027 
Kreator kariery -  

zbuduj swoją przyszłość zawodową z UJK w Kielcach 

30-526 Kraków 

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe GEPOL sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 75/44 
60-523 Poznań 
Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie spełnia warunków udziału w postępowaniu oraz 

nie złożył podmiotowych środków dowodowych, potwierdzających spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 

Warunkiem udziału w postepowaniu było posiadanie doświadczenia w realizacji szkoleń z wybranej 

tematyki, tj. minimum dwóch szkoleń: zarządzanie kryzysowe i bezpieczeństwo publiczne, 

potwierdzone dokumentem, ze szkolenie zrealizowano należycie. 

W celu ustalenia, czy wskazane przez Wykonawcę w formularzu ofertowym szkolenia dotyczą 

wymaganej tematyki, Zamawiający wszczął procedurę wyjaśniającą i zwrócił się pismem z dnia z 

dnia 1 lipca 2025 roku (przesłanym za pomocą poczty elektronicznej) do Wykonawcy o udzielenie 

wyjaśnień oraz przedstawienie dowodów potwierdzających, że zagadnienia i tematyka szkoleń 

potwierdza realizację szkoleń z wybranej tematyki. Na złożenie wyjaśnień Zamawiający wyznaczył 

termin, który minął 04.07.2025 roku.  

W wymaganym terminie Wykonawca oświadczył, że nie dostarczy dokumentów. W związku z 

powyższym, Zamawiający odrzuca ofertę ww. Wykonawcy. 

Część 4 - Terapeuta zajęciowy  

Postępowanie unieważnione 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone oferty 

podlegały odrzuceniu. 

Zamawiający informuje, że w odpowiedzi że w odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert, 

opublikowane, upublicznione na stronie BIP Zamawiającego od dnia 20 czerwca 2025 roku, 

wpłynęła jedna oferta. 

 

Lp Nazwa i adres Wykonawców Cena 100 % Liczba uzyskanych 
punktów 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe GEPOL sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 75/44 
60-523 Poznań 

----- 
----- 

 

Oferta Wykonawcy została odrzucona. 

Uzasadnienie:  

Zamawiający wymagał złożenia oferty na organizację szkolenia, szczegółowo opisanego w Zapytaniu 

ofertowym.  

Wykonawca złożył w postępowaniu skutecznie ofertę. W formularzu ofertowym zmienił ilość godzin 

dydaktycznych, wymaganych do realizacji szkolenia. 



 

 
FERS  

2021–2027 
Kreator kariery -  

zbuduj swoją przyszłość zawodową z UJK w Kielcach 

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym, szkolenie należało zrealizować dla grupy 10 osobowej w 

wymiarze 240 godzin dydaktycznych. 

W związku z powyższym zachodzą przesłani do odrzucenia oferty jako niezgodnej z warunkami 

zamówienia. 

Część 5 – kurs psychodietetyki  

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 

Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert, opublikowane, 

upublicznione na stronie BIP Zamawiającego od dnia 20 czerwca 2025 roku, nie wpłynęła żadna 

oferta, w związku z powyższym, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

Termin składania ofert został wyznaczony na czas 30.06.2025 do godz.: 10:00.  

W ww. terminie do Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta dotycząca Części 5 powyższego 

postępowania. 

W związku z tym Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

Część 6 – Health Coach  

Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14 lok 0.9 

30-526 Kraków  

Wykonawca: Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp. j., przedstawił ofertę zgodną z zapytaniem 

ofertowym, spełnił warunki udziału  w postępowaniu oraz nie podlegał wykluczeniu na mocy art. 7 

ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, (Dz. U. 2024 

poz. 507), zwaną dalej „UOBN”. Zgodnie z kryterium wyboru  oferta ww. Wykonawcy otrzymała  

100 punktów. 

Zamawiający zawiadamia, iż w niniejszym postępowaniu oferty złożyli i uzyskali punktację: 

Lp Nazwa i adres Wykonawców Cena 100 % Liczba uzyskanych 
punktów 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe GEPOL sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 75/44 
60-523 Poznań 

27 100 zł 
87,50 

2 Zespół Ekspertów Manager Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14 lok 0.9 

30-526 Kraków 

24 152 zł 
100 

Zatwierdził: mgr Tomasz Czajewicz - Kanclerz 



 

 
FERS  

2021–2027 
Kreator kariery -  

zbuduj swoją przyszłość zawodową z UJK w Kielcach 

Otrzymują: , 
1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe GEPOL sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 75/44 
60-523 Poznań 

2. Stowarzyszenie Mediatorzy Polscy 

ul. Lwowska 173 

35-301 Rzeszów   

3. ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER PELCZAR SP.J. 
Czyżówka 14, lok 09 
30-526 Kraków 
 


